aptum et p[ro]p[ri]um transferat, De omnibus et singulis g[ra]tis
 Privilegiis ac Juribus a Sanctissimis Regibus Polonia ipsi an
 thonio Ludowico Rex Poloniae et Prussiae et Sarmatiae
 ad illas et finibus collatis ac de bonis et finibus g[ra]tis omnibus
 ad Radicatos tal Prussiae quod Sarmatiae antiquitas opti
 et ad p[ro]p[ri]etatem istis in eis coning ac p[ro]p[ri]etate ibidem sibi re
 servand Jan ex n[ost]ro prefato Steykon Bratysky exiit et e[st]
 descendit ac omnia Privilegia et Jura sua vigore p[ro]p[ri]um
 Radicatos Prussiae et Sarmatiae cu[m] omnibus g[ra]tis d[omi]ni
 et finibus attinens et p[ro]p[ri]etate sibi sibi sibi sibi sibi sibi
 documentis et instrumentis quibusvis nullis g[ra]tis et ex
 cluse tenet sibi et possidebat, Sui p[ro]p[ri]etate Steykon Bratysky
 sui transfert et incorporat, Janis ex n[ost]ro loco offi[ci]i p[ro]p[ri]um
 in bona sua ad Radicatos tal Prussiae quod Sarmatiae
 spectant et antiquitas p[ro]p[ri]um sicut Bratysky vigore p[ro]p[ri]um
 concessione et in eis transfere[n]da dedit atq[ue] admisit et
 tenet intransfere[n]da et actualia p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 Pallit[er] d[omi]ni sicut et d[omi]ni nobiles ab offi[ci]i p[ro]p[ri]um
 ta in eis forma addit quod n[ost]ro firmatu[m] est.

Borathinsky condescendit de Sumis Lyszakowsky

34 Comparens personam Caram officio et Actis quibus Ca
 p[ro]p[ri]um Prussiae g[ra]tis et Jura Borathinsky de Borathin
 ex d[omi]ni Prussiae et J[ur]is Districtibus Jura et g[ra]tis
 Sui quibusvis p[ro]p[ri]is recedend ac foro comp[ar]ata renuntian
 Jure ad p[ro]p[ri]um Captivum Prussiae in resolutione de cu[m] Curatoribus

bonis g[ra]tis omnibus quo ad fura acta attinet incorporat et
 sibi tenet de iure meo et corpore ex p[ro]p[ri]um g[ra]tis ac p[ro]p[ri]um
 p[ro]p[ri]um recogit Quia ipse in fura literis Confessus sui
 Regis Regis Ambrus sua g[ra]tis Regis in ipso g[ra]tis
 20 Lyszakowka de Lyszakow bona g[ra]tis sua g[ra]tis collata
 p[ro]p[ri]um sicut g[ra]tis in Districtu p[ro]p[ri]um sicut et g[ra]tis p[ro]p[ri]um
 ac in p[ro]p[ri]um omnibus omnibus p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
 p[ro]p[ri]um ab eod[em] g[ra]tis g[ra]tis Lyszakowka Sumis p[ro]p[ri]um
 in eis eisdem bonis sua g[ra]tis Regis villa Drogowice
 sicut g[ra]tis p[ro]p[ri]um Sanctissimos Reges Polonia antecessoribus
 ipse in fura omnibus illi me spectant et condescendit in quibus
 Sumis in bona villam Drogowice sua g[ra]tis sicut g[ra]tis
 Regis ipse Borathinsky vigore Jura a p[ro]p[ri]um
 sua g[ra]tis Regis collata tenet possidebat et p[ro]p[ri]um
 factatus recipit tollit et amantem leavit Ratione cu
 in receptione et leavitione prefata in Sumis p[ro]p[ri]um
 ac p[ro]p[ri]um ab eod[em] g[ra]tis g[ra]tis Lyszakowka
 omnibus et sufficienti satisfactione sibi p[ro]p[ri]um
 sicut g[ra]tis p[ro]p[ri]um Confessus sua g[ra]tis Regis de
 omnibus g[ra]tis Sumis p[ro]p[ri]um in quibus ipse bona villa
 Drogowice sicut g[ra]tis sicut Regis tenet sicut possi
 debat i. e. d[omi]ni p[ro]p[ri]um ad omni Jure coning ac p[ro]p[ri]um
 tute n[ost]ro et de et g[ra]tis p[ro]p[ri]um sicut sicut sicut
 de g[ra]tis Lyszakowka ac ipse sicut sicut sicut et
 condescendit omne g[ra]tis ac n[ost]ro sicut sicut g[ra]tis p[ro]p[ri]um
 ex vi Privilegiorum Originalium ad Sumis p[ro]p[ri]um in
 eisdem bonis in fura spectant et condescendit, Sui sicut